



Vaihto-oppilas vieraassa maassa ja maanosassa

Rotaryjärjestön yksi tärkeimmistä ja näkyvimmistä toimintamuodoista on nuorisovaihto. Maailmanlaajuisesti noin 9 000 nuorella on vuosittain mahdollisuus tustua vieraaseen kulttuuriin Rotaryjärjestön nuorisovaihdon välityksellä. Suomesta organisaation kautta kulkee noin 600 nuorta.

Klaukkalan Rotaryklubi on isäntänä tänä vuonna vaihto-oppilaalle Australiasta. **Scott Davis** saapui Suomeen viime rammikuussa vuodeksi. Klubin tähtenä oppilaana vastaavasti Australiassa on vuoden siellä kohta viettänyt **Sanna Lukkarinen**. Lähtevien oppilaiden vuosi on elokuusta heinäkuuhun ja Suomeen saapuvien oppilaiden vuosi määräytyy heidän kotimaansa kouluvuoden mukaan.

Scott halusi pohjolaan

Vaihto-oppilaan vuosi ulkomailta sisältää koulunkäyntiä, vieraaseen kulttuuriin ja tapoihin tutustumista sekä kielen opiskelua. Isäntäperheet ja Rotaryjärjestö järjestävät lisäksi ohjelmaa ja matkoja. Suomessa vaih-

to-oppilaiden ohjelmaan kuuluvat mm. kahden viikon Euroopan kiertomatka, vierailu Pretiin sekä hiihtoloma Levillä.

Scott kertoi kuulleensa Suomesta ystävänsä ollessa täällä vuosivaihdossa. Scott halusi nimenomaan täysin erilaiseen paikkaan kuin Australia ja ehdottomasti maahan, jossa on lunta. Suomeen tultuaan hän huomasi kaiken olevan erilaista ja lunta maassa. Alkuseurauksena Scott oli nähnyt lunta vain kuvissa.

Scott kertoo viihtevänsä Suomessa erittäin hyvin. Jalakapalloa, uinta, sulkapalloa harrastava poika tosin joutui hakemaan talven ajaksi uusia harrastuksia. Pian löytyi kuitenkin sällibandy ja lumilautailu. Lau-tailun oppiminen vei Scottilta hämmästyttävän lyhyen ajan ottaen alkutilanteen huomioon: lunta vain kuvissa.

Ennakkosenteita ei Suomesta Scotilla ollut, koska ei tiennyt maasta paljoakaan. Muutaman kuukauden aikana on muodostunut käsitys Suomesta ja suomalaisista. Iloinen ja puhelias Scott sanoo, että suomalaiset ovat hiljaisia mutta ystävällisiä. Lumen lisäksi maisemallinen ero Australiaan verrattuna ovat värikkäät talot. Suomessa talo voi olla valkoinen



Vierailulla Nurmijärven paloasemalla, Scott vasemmalla isäntänsä palomies Kenneth Moreluksen kanssa

värinen verrattuna Australian harmaisiin ja valkoisiin taloihin.

Vierailu paloasemalla

Kotona Australiassa Scott Davis on myös vapaapalokuntalainen. Scotille järjes-

tettiin huhtikuussa tilaisuus tutustua Nurmijärven paloasemaan. Vierailun isäntä Kenneth Morelius esitteli paloaseman ja kaluston sekä kertoi pelastuslaitoksen toiminnasta ja tunnusluvuista. Keskustelu ja ajatus-

tenvaihto oli mielenkiintoista, koska palokuntien toiminta Australiassa ja Suomessa poikkeavat toisistaan. Varautuminen erilaisiin onnettomuuksiin määrää pitkälle mm. kaluston tarpeen. Australiassa on tärkeää olla varautunut pensas- ja maastopaloihin. Scotin kotikaupungissa, Portlandissa, koko pelastuslaitos perustuu vapaapalokunnan toimintaan. Portland on lähes Klaukkalan kokoinen merenrantakaupunki, jossa myös meripelastus on tärkeässä osassa.

Osallistuminen nuorisovaihto-toimintaan

Rotareiden järjestämään nuorisovaihtoon voivat osallistua kaikki nuoret tiettyjen ikärajoitusten puitteissa. Paikallinen klubi valitsee lähtijät nuoren omien ansioiden perusteella. Myös isäntäperheenä toimiminen on tapa luoda kontakteja ja osallistua kansainväliseen toimintaan. Lisätietoja hakemisesta eri vaihtomuotoihin tai isäntäperheenä toimimisesta saa Nurmijärvi-Klaukkalan Rotaryklubin nuorivaihtoasiainmieheltä Anssi Aittasalmealta, puh. 879 8757. Lisätietoja myös internetistä: www.kolumbus.fi/rotarynuorisovaihto

Anssi Aittasalmi

Klaukkalan rekkarallit

s.3

Maankäyttö osana kunnan strategista suunnittelua

s.4-5



P. Myllykoski Oy pitää kiinni perinteistä

s.8

Klaukkalan kirjaston laajennushanke

s.11